
Pos

C
1
2
3
4
5

D
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.

911

63

4

26

110

111

14

22

57

89

190

17

86

Nome

Pedro Alexandre

Carlos Geraissati

Kadan Giordani / Fabio Bensuaski

Sergio Marques Junior

Fernando Dias Ribeiro

Emilio Hoinkis Divani

Wesley Lopes Cordeiro

Bernardo Albanesi

Ruy Marcio Quintela

Mario Orione Junior

Leonardo Donato / Leandro Batisteti

Plinio Cintra / Rafael Cintra

Fernando Sobral / Marcio Marolla

Classe

C

C

C

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

Voltas

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

5
5
3

Dif

-
+1.083
+1.702

+32.752
+38.413

-
+12.069
+19.526
+19.909

+1:09.430
7 Voltas
+25.582
9 Voltas

Tm total

23:18.787

23:19.870

23:20.489

23:51.539

23:57.200

23:11.398

23:23.467

23:30.924

23:31.307

24:20.828

13:59.775

14:25.357

4:16.852

Melhor Tm

1:22.584

1:22.149

1:20.569

1:21.609

1:24.197

1:20.246

1:22.116

1:22.619

1:23.739

1:27.077

1:27.602

1:31.521

1:22.442

NCBM Equipe

Classificado por voltasSuperLiga Piracicaba

Sabado

Prova 2 Hot Classics C - D

Corrida (12 Voltas)

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km

14/03/2020 16:00

2a Etapa Campeonato da SuperLiga
Desportiva de Velocidade

Ecpa  14/03/2020

Impresso: 14/03/2020 16:34:15

Crono  Verde Rosso

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+7.389

Med Vel

65,201

Melhor volta tm

1:20.246

Melhor Spd

94,210

Melhor volta por

[111] Emilio Hoinkis Divani

Página 1/1


